Директору ААИ ЮФУ
Чемерисовой Н.В.
студента группы АП-26
Сидорова Ивана Петровича
+7(      )-      -      -      .

заявление.

Прошу Вас выдать мне дубликат студенческого билета в связи с его порчей.
К заявлению объяснительную.

Дата                                               Подпись                                           Расшифровка

Директору ААИ ЮФУ
Чемерисовой Н.В.
студента группы АП-26
Сидорова Ивана Петровича
+7(      )-      -      -      .

объяснительная.
	Мой студенческий билет был испорчен по причине…во время…когда я…и т.д.

Дата                                               Подпись                                           Расшифровка